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ת"פ 20859/06/16 – מדינת ישראל נגד מיכאל דעבול
בית משפט השלום בפתח תקווה

28 יוני 2017 ת"פ 20859-06-16 מדינת ישראל נ' דעבול
ת"פ 10116-02-16 מדינת ישראל נ' דעבול
ת"פ 62222-06-16 מדינת ישראל נ' דעבול

 מספר פל"א 237122/2016

לפני כבוד השופט, סגן נשיאה חגי טרסי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם מיכאל דעבול

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עוה"ד נועה שיק וקרן פינקלס

הנאשם וב"כ - עוה"ד אוחיון

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בשלושה כתבי אישום התלויים ועומדים לחובתו בגין אינטראקציות
בינו לבין המשטרה. בתיק העיקרי הורשע בעבירות של הפרת הוראה חוקית ואי נקיטת צעדי זהירות בחיה בכך שביום
4.6.16 שהה מחוץ לתנאי מעצר בית שהושתו עליו על ידי ביהמ"ש וכשהבחין בשוטר שחרר את כלבו, אשר קפץ לתוך
של ובעבירה  איומים  עבירות  בשתי  הורשע   10116-02-16 ת.פ.  במסגרת  השוטרים.  אחד  את  לנשוך  וניסה  הניידת 
להזדהות. ממנו  וביקשו  ברחוב  בו  פגשו  אשר  שוטרים  כלפי   1.2.16 ביום  שאירעו  במעשים  מדובר  לשוטר.  הפרעה 
במסגרת  ת.פ. 62222-06-16 הורשע בעבירות של הפרעה לשוטר והפרת הוראה חוקית בגין הפרה נוספת של מעצר

בית מיום 14.2.16.

ב"כ הצדדים עותרים במשותף להטיל על הנאשם 6 חודשי מאסר בפועל אשר ירוצו בעבודות שירות, מאסר על תנאי,
של הצטברותם  אך  הגבוה  החומרה  מרף  אינו  עצמו  בפני  האישום  מכתבי  אחד  כל  כי  לציין  המקום  כאן  ופיצוי.  קנס 
האירועים מעיד על נאשם חסר עכבות, אשר מורה הדין אינו מוטל עליו. מסקנה זו מתחזקת לנוכח עיון בגליון הרשעות
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קודמות, ממנו עולה כי הנאשם הורשע כבר פעמיים בבית המשפט לנוער ואף ריצה עונש מאסר בן 6 חודשים בעבודות
שירות בגין צבר נרחב של עבירות רכוש ואלימות, אשר ביצע בהיותו קטין. גם תסקיר שירות המבחן שהתקבל בעניינו
שירות המבחן ולקח אחריות חלקית בלבד על העבירות שביצע.  אינו מעודד. הנאשם התקשה להכיר בחומרת מעשיו 
טיפולית בהתערבות  צורך  שולל  הנאשם  בהתנהלותו.  ולבעייתיות  במצבו  הסיכון  לגורמי  מודע  אינו  הנאשם  כי  התרשם 
הזו בעת  בשל  אינו  הנאשם  וכי  בעתיד  דומות  עבירות  ביצוע  להישנות  סיכון  רמת  קיימת  כי  מתרשם  המבחן  ושירות 

מעמיקה. פנימית  להתבוננות 

מכל מקום, בשים לב לעבר ולהצטברות העבירות מחד ולגיל הצעיר ולהודאה המלאה מאידך, מדובר בהסדר סביר אשר
מאזן בין מכלול השיקולים ועל כן אכבדו.

לאור כל האמור לעיל אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

עירית אלעד החל מיום 11.7.17. ירוצו בעבודות שרות במסגרת  1.         שישה חודשי מאסר בפועל אשר 
הממונה על עבודות שרות מתבקש להמציא בתוך שבוע ימים מועד נדחה לתחילת ביצוע העבודות, החל

מתחילת חודש אוקטובר הקרוב.

2.         5 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא כי במשך 3 שנים מהיום לא יעבור הנאשם אחת העבירות בהן
הורשע בהליך זה.

3.         קנס בסך 2,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו. הקנס יקוזז מההפקדה המצוייה בתיקים שצורפו. ככל
שתיוותר יתרה היא תוחזר לנאשם באמצעות בא כוחו בכפוף לכל הוראה מחייבת אחרת.

4.         פיצוי לעד תביעה מס' 1 בתיק העיקרי בסך 750 ₪. גם סכום זה יקוזז מההפקדות בטרם החזרת
היתרה.

המזכירות תסרוק את המסמך ע/1.

העתק יועבר לשרות המבחן ולממונה על עבודות השרות.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ד' תמוז תשע"ז, 28/06/2017 במעמד הנוכחים.
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חגי טרסי , שופט, סגן נשיאה

הוקלדעלידידוריתסבג
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